
 

Pravidla soutěže: 
Vyhlašovatel:             AL INVEST Břidličná, a.s., Bruntálská 167, Břidličná, 793 51 

Odpovědná osoba: Ing. Radim Vidlář, personální ředitel 

Kontaktní osoba:     Bc. Michaela Pohanková, personalista  

Termíny soutěže: 

01.05.2024 Vyhlášení soutěže 

6.6.2024  Uzávěrka soutěže 

14.6.2024 Stanovení vítěze 

19.6.2024 Slavnostní předávání cen 

 

Předmět soutěže:  
Návrh maskota a jeho jména pro společnost AL INVEST Břidličná, a.s. (výtvarná soutěž). 

 

Zadání soutěže:  
Maskot a jeho jméno musí mít souvislost se společností, odkaz na www.alinvest.cz 
 

Každý návrh musí obsahovat: 
✓ Vyplněný registrační formulář nalepený na zadní straně návrhu 
✓ Výtvarné práce budou v jednotném formátu A4 (210x297mm) 
✓ Je možné zvolit libovolnou techniku výtvarné práce, omezen je pouze formát 
✓ Počet zaslaných děl za školu je limitován počtem 3 ks 

 
 

Návrhy je nutné zaslat, případně osobně předat na adresu vyhlašovatele do 6.6.2024 
v obálce označené „Soutěž - MASKOT“. 

 

 Hodnocení návrhů 
1. Hodnocení návrhu bude probíhat prostřednictvím mobilní aplikace JOBka zaměstnanci vyhlašovatele 

formou hlasování. 
2. Pět návrhů s nejvyšším počtem hlasů postoupí do finálního hodnotícího kola, v němž hodnotící komise 

složena ze zástupců společnosti vybere z postupujících návrhů jeden vítězný. 
3. Hodnotící komise složená z vedení společnosti si vyhrazuje právo posoudit výtvarné práce podle své 

odborné kompetence a její rozhodnutí je konečné. 
 

Podmínky soutěže 
1. Možnost zapojit do soutěže mají žáci partnerských ZŠ a SŠ vyhlašovatele ve věku od 6 do 18 let. 
2. Soutěžící zasláním svého návrhu dává najevo souhlas s podmínkami soutěže a uděluje vyhlašovateli 

soutěže souhlas s bezúplatným užitím získaných prací pro nekomerční účely, k jejich reprodukci v tisku 
a zveřejnění na sociálních sítích vyhlašovatele. 

3. V případě výhry se autor zavazuje udělit vyhlašovateli soutěže bezúplatnou výhradní a neomezenou 
licenci k danému návrhu dle § 2358 a násl. zák. č.89/2012 Sb. 

http://www.alinvest.cz/


4. Autor vybraného vítězného návrhu se zavazuje poskytnout nezbytnou spolupráci k tomu, aby 
vyhlašovatel soutěže mohl užívat daný návrh v rámci marketingu (písemnosti, inzerce, sportovní 
a kulturní akce apod.). Tato spolupráce může do budoucna zahrnout další požadavky k rozpracování 
soutěžního návrhu. 

5. Autor vybraného vítězného návrhu souhlasí se zveřejněním svého jména na sociálních sítích 
vyhlašovatele. 

6. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo soutěž kdykoli zrušit bez udání důvodu a nevyhlásit žádnou práci jako 
vítěznou. Rozhodnutí vyhlašovatele je konečné a nelze se proti němu odvolat. 

7. Výtvarná díla zaslaná do soutěže se nevracejí, budou skartovaná. 
8. Vyhlašovatel soutěže nehradí náklady spojené s účastí v soutěži. 

 

Zpracování osobních údajů 
1. Vyhlašovatel je správcem osobních údajů poskytnutých soutěžícími a tyto zpracovává v souladu s čl. 6, 

odst. 1 písm. a) Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracování osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecně GDPR). 

2. Právním základem pro zpracování je souhlas soutěžícího (zákonného zástupce), který dobrovolně 
uděluje vstupem do soutěže. Svůj souhlas může kdykoli odvolat. Zpracování osobních údajů je pro 
zajištění soutěže nezbytné a odvoláním souhlasu účast v soutěži končí. 

3. Soutěžící má za podmínek v GDPR mimo jiné právo získat od vyhlašovatele potvrzení, zda jsou jeho 
osobní data zpracovávána, požadovat informaci o tom, kdo a za jakých podmínek má k osobním 
údajům přístup, jak jsou osobní údaje zabezpečen\ pro zneužití, vyžádat si přístup k osobním údajů 
a tyto aktualizovat, opravit nebo omezit jejich zpracování, požádat vyhlašovatele o výmaz osobních 
údajů, v případě pochybnosti o dodržování povinností souvisejících se zpracování osobních údajů 
obrátit se kdykoli na vyhlašovatele. 

4. Rozsah zpracování osobních údajů dle „registračního formuláře“. 
 

Předávání cen 

1. Ceny budou uděleny prvním třem vítězům zvlášť ze ZŠ a SŠ na slavnostním setkání s vedením 
společnosti dne 19.6.2024 v sídle vyhlašovatele. 

2. Žáci do 18 let věku se předání ceny zúčastní v doprovodu zákonného zástupce (podmínka). 
3. Nepřevezme-li si vítěz soutěže výhru osobně, jeho nárok zaniká a výhra propadá ve prospěch 

vyhlašovatele, který je oprávněn rozhodnout o jejím dalším možném využití. 
4. V případě, že se do soutěže v době jejího konání platně zapojí méně soutěžících, než je výher v soutěži, 

nerozdané výhry propadají ve prospěch vyhlašovatele, který je oprávněn rozhodnout o jejím dalším 
využití. 

5. Na poskytnutí výhry není právní nárok, výhry není možné vymáhat právní cestou ani plnit v peněžní 
formě. 
 

6. Ceny: 1.místo Mobilní telefon 
2.místo Herní konzole 
3.místo Tablet 

 
 
 

 

 

 



Registrační formulář 

Navrhni maskota ALINVEST 

Návrh jména pro maskota: 

Příjmení a jméno autora: 

 

Datum narození: 

Adresa: 

Kontakt (telefon, email): 

Škola, ročník: 

SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE S ÚČASTÍ DÍTĚTE V SOUTĚŽI: 

Příjmení a jméno: 

 

Datum, podpis: 

 

 

 

 

 


